

Tilboðsskrá 2020 - uppfærð sept 2023

<i>Heiti verkþáttar</i>	<i>Ein.</i>	<i>Magn</i>	<i>2020 kr/Ein.</i>	<i>2023 kr/Ein.</i>	<i>Heild</i>
Áfangi 1 - Teikningar og bílastæði við Fjarðarveg.					
<i>Mælingar, sérteikningar</i>	án verðs		500.000		610.000
<i>Rekstur vinnusvæðis</i>	án verðs		300.000		366.000
Jarðvinna og frágangur					
Almennt	án verðs				
Fylling, þjöppun og landmótun	m3	200	4.000	4.880	976.000
Malbik	Heild	1	1.200	1.464	1.464
Steyptar stéttir án undirlags	m2	100	12.000	14.640	1.464.000
Gróðurmolt, þökur, trjágróður	Heild	1	400.000	488.000	488.000
Búnaður, bekkir, skilti, hjólastandar ofl	Heild	1	800.000	976.000	976.000
Ljósabúnaður og lagnir	Heild	1	1.200.000	1.464.000	1.464.000
Ræsi undir plan	Heild	1	800.000	976.000	976.000
Grjótkantur	Heild	1	1.200.000	1.464.000	1.464.000
Ófyrirséð	Heild	1	5.000.000	6.100.000	6.100.000
					14.885.464

Áfangi 2 - Göngupallar, útsýnisstaður, bekkir

<i>Mælingar, sérteikningar</i>	án verðs		1.000.000		1.220.000
<i>Rekstur vinnusvæðis</i>			200.000		244.000
Jarðvinna og frágangur yfirborðs					
Almennt	án verðs				
Göngueiningar 1,4 m br - undirbygging, efniviður og vinna 1m		200	140.000	170.800	34.160.000
Áningarstaður á leiðinni	Heild	1	500.000	610.000	610.000
Ófyrirséð ca 10%	Heild	1	3.000.000	3.660.000	3.660.000

39.894.000**Áfangi 3 - Göngupallar, útsýnisstaður, bekkir**

<i>Mælingar, sérteikningar</i>	án verðs		1.000.000		1.220.000
<i>Rekstur vinnusvæðis</i>	án verðs		200.000		244.000

Jarðvinna og frágangur yfirborðs

Almennt	án verðs				
Göngueiningar 1,4 m br - undirbygging, efniviður og vinna lm		200	140000	170800	34160000
Áningarstaður á leiðinni	Heild	1	500000	610000	610000
Ófyrirséð ca 10%	Heild	1	3000000	3660000	3660000

39.894.000

94.673.464

Stærstur hluti fyrsta áfanga er greiddur af Langanesbyggð

54.779.464